
 

 

Šiaulių m. savivaldybės BĮ Teniso mokykla 
(įstaigos pavadinimas) 

 

Šiaulių miesto savivaldybės iždas, Vasario 16-osios g. 62, Šiauliai 

 (finansuojančiosios institucijos pavadinimas, adresas) 

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ 

2013-01-14 Nr. 3 
                                                                                                    (data) 

__________Šiauliai__________ 
(sudarymo vieta) 

 

Ataskaitinis laikotarpis:  2012 -12-31 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota sukauptų finansavimo pajamų  

Eil. 

Nr. 

Finansavimo 

šaltinis 

Finansavimo 

sumų paskirtis 

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis 

Valstybės funkcija Programa Suma, Lt 

1 KŠ Kitoms išl.  09.05.01.01 07.01.05.01 -3850,21 

       
Iš viso -3850,21 

 
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautinų finansavimo sumų  

Eil. 

Nr. 

Finansavimo 

šaltinis 

Finansavimo 

sumų paskirtis 

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis 

Valstybės funkcija Programa Suma, Lt 

       

       
Iš viso  

 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautų finansavimo sumų  

Eil. 

Nr. 

Finansavimo 

šaltinis 

Finansavimo 

sumų paskirtis 

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis 

Valstybės funkcija Programa Suma, Lt 

1 KŠ Kitoms išl. 2.2.1.1.1.10 09.05.01.01 07.01.05.01 2511,37 

2 KŠ Kitoms išl. 2.2.1.1.1.30 09.05.01.01 07.01.05.01 13282,86 

3 KŠ Nepinig. t. 3.1.2.1.1.5 09.05.01.01 07.01.05.01 1559,00 

       

       
Iš viso 17353,23 

 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota grąžintinų finansavimo sumų  

 

Eil. 

Nr. 

Finansavimo 

šaltinis 

Finansavimo 

sumų paskirtis 

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis 

Valstybės funkcija Programa Suma, Lt 

       

       
Iš viso  

 

Parengė: 

         vyr. buhalterė                ___________  Inga Bagdonavičiūtė 
 (Pareigos)                                       (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

Patvirtino: 

____________________________         ___________  ______________ 
 (Pareigos)                                        (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 


